
Pachet tonere conform anunt ADV1318848

I.D.: 73944042

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.638,15 RON - 1.638,15 RON

Descriere: Nr. Referinta SICAP Denumire ACHIZITIE/articol Cantitate Pret LEI unitar Excl. TVA Sumă linie Excl. TVA
BR-212380 BROTHER DCP-L2512D CARTUS TONER ECO BOX TN2421 3K COMPATIBIL (CU CHIP) (B2421P) 40 23,53 lei 941,20 lei
BR-212356 BROTHER DCP-L2500D CARTUS TONER ECO BOX TN2320 2,6K COMPATIBIL 20 16,96 lei 339,20 lei
HP-303729 HP DESKJET 5575 AIO CARTUS COLOR NR.651 C2P11AE ORIGINAL 5 71,55 lei 357,75 lei
